

# ÅRSREDOVISNING

för

Luz Eterna AB

Org.nr. 559248-5238

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Stella Härnström, Styrelseledamot  
2024-05-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva management inom film och teater, samt producera film. Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av den historiska Hollywood strejken har omsättningen minskats rejält.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	1899
Nettoomsättning	1 228 471	2 641 231	756 265	451 523
Resultat efter finansiella poster	-661 114	565 256	618 872	224 325
Soliditet (%)	26,46	61,89	73,07	73
Balansomslutning	552 265	1 522 354	695 382	273 987

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	5 024	912 244	942 268
Utdelning		-135 000	0	-135 000
Balanseras i ny räkning		912 244	-912 244	0
Årets resultat			-661 114	-661 114
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>782 268</u>	<u>-661 114</u>	<u>146 154</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	782 268
Årets resultat	<u>-661 114</u>
	121 154

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>121 154</u>
	121 154

Luz Eterna AB  
Org.nr. 559248-5238

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 228 471	2 641 231
Övriga rörelseintäkter		22 301	68 140
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 250 772</u>	<u>2 709 371</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-312 327	-369 232
Övriga externa kostnader		-619 158	-689 618
Personalkostnader	2	-892 302	-1 026 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 435	-23 931
Övriga rörelsekostnader		<u>-192</u>	<u>-6 414</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 881 414</u>	<u>-2 115 958</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-630 642	593 413
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		591	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-31 063</u>	<u>-28 171</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-30 472</u>	<u>-28 157</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-661 114	565 256
<b>Resultat före skatt</b>		-661 114	565 256
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-131 131
<b>Årets resultat</b>		<u>-661 114</u>	<u>434 125</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1	1
Andra långfristiga fordringar		240 014	297 449
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>240 015</u>	<u>297 450</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		240 015	297 450
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 750	82 000
Övriga fordringar		896	88 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 855	8 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>85 501</u>	<u>179 016</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		226 749	1 045 888
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>226 749</u>	<u>1 045 888</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		312 250	1 224 904
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		552 265	1 522 354

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		782 268	483 143
Årets resultat		-661 114	434 125
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>121 154</u>	<u>917 268</u>
<b>Summa eget kapital</b>		146 154	942 268
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		252 743	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>252 743</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 556	15 000
Skatteskulder		58 775	203 045
Övriga skulder		73 037	362 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>153 368</u>	<u>580 086</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>552 265</b>	<b>1 522 354</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantal anställda

	2023	2022
--	------	------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Andra ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>
--------------------------	----------	----------

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Övriga eventualförpliktelser	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0

**Not 5 Definition av nyckeltal**

**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

**Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

**Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Bagarmossen

Stella Härnström  
Stella Härnström

2024-05-29